
上海普益静脉留置针正压型20G/22G/24G生产厂家

产品名称 上海普益静脉留置针正压型20G/22G/24G生产厂
家

公司名称 上海普益医疗器械股份有限公司

价格 .00/个

规格参数

公司地址 上海市嘉定区曹安路4671号24幢

联系电话 13524319731 13524319731

产品详情

联系人;张先生

Tel：135*2431*9731  

金属穿刺针前端有回血侧孔，在短时间内迅速回血，提高了穿刺成功率。套管采用与组织
相溶性好的软质材料，套管在留置期间让病人感觉更为舒适，保护血管。密闭设计，在穿
刺前就可以连接输液，当撤出针芯时，白色隔离塞能自动密封，保证医护人员免受血液污
染。正压设计，保证正压封管效果封管时推注封管液后旋离，可保证正压封管而有效达到
合理留置时间，体现留置针使用意义。正压接头因具备自动正压功能，可产生充足的正压
，保证封管时的正压效果。正压针具有双重安全效果，无针接头设计、可无针连接，避免
护士日常操作时针刺伤风险，不仅提升护士职业安全，同时还能保证患者的输液安全。

产品编号 长度 规格 色码 包装尺寸
C0151 45mm

32mm

25mm

20mm

15mm

18G 绿 68.5cm x 42cm  x 32cm
20G 粉红
22G 蓝
24G 黄
24G 黄
26G 紫
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